
17/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=920112&acao=A&tipo=t 1/3

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2021

 
Às 11:57 horas do dia 17 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2021, referente ao Processo
nº 22/2021, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO ROBERTO MICHNA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza em Curitiba
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 72.001,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: AJM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 14.950,0000 , com valor
negociado a R$ 14.938,5600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:57:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AJM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 20.068.882/0001-34, Melhor lance: R$ 14.950,0000, Valor Negociado: R$
14.938,5600

 
Item: 2
Descrição: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza em Cascavel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11.000,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. STEFANO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.850,0000 , com valor negociado a R$ 6.849,9600
.

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:57:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. STEFANO EIRELI, CNPJ/CPF:
24.521.089/0001-08, Melhor lance: R$ 6.850,0000, Valor Negociado: R$ 6.849,9600

 
Item: 3
Descrição: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza em Foz do Iguaçu
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.999,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado



17/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=920112&acao=A&tipo=t 2/3

 
Adjudicado para: A. STEFANO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.800,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:57:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. STEFANO EIRELI, CNPJ/CPF:
24.521.089/0001-08, Melhor lance: R$ 7.800,0000

 
Item: 4
Descrição: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza em Guarapuava
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. STEFANO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.900,0000 , com valor negociado a R$ 2.899,9200
.

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:57:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. STEFANO EIRELI, CNPJ/CPF:
24.521.089/0001-08, Melhor lance: R$ 2.900,0000, Valor Negociado: R$ 2.899,9200

 
Item: 5
Descrição: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza em Londrina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 59.100,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: AJM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.250,0000 , com valor
negociado a R$ 12.247,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:57:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AJM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA,
CNPJ/CPF: 20.068.882/0001-34, Melhor lance: R$ 12.250,0000, Valor Negociado: R$
12.247,2000

 
Item: 6
Descrição: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza em Maringá
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 27.349,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. STEFANO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14.800,0000 , com valor negociado a R$
14.799,9600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:57:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. STEFANO EIRELI, CNPJ/CPF:
24.521.089/0001-08, Melhor lance: R$ 14.800,0000, Valor Negociado: R$ 14.799,9600

 
Item: 7
Descrição: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza em Pato Branco



17/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=920112&acao=A&tipo=t 3/3

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. STEFANO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:57:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. STEFANO EIRELI, CNPJ/CPF:
24.521.089/0001-08, Melhor lance: R$ 3.900,0000

 
Item: 8
Descrição: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza em Ponta Grossa
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.000,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. STEFANO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.100,0000 , com valor negociado a R$ 3.099,9600
.

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:57:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. STEFANO EIRELI, CNPJ/CPF:
24.521.089/0001-08, Melhor lance: R$ 3.100,0000, Valor Negociado: R$ 3.099,9600

 
Item: 9
Descrição: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
Descrição Complementar: Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza em Umuarama
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: A. STEFANO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 17/05/2021
11:57:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. STEFANO EIRELI, CNPJ/CPF:
24.521.089/0001-08, Melhor lance: R$ 6.000,0000

Fim do documento


